UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GAI3INIII POHLIIOIl

ATO DA REITORIA NQJ183 /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
U. IVERSIDADE DE BRAS LIA f no us o de suas atr ibuições estatutár ias e
nos termos do Art. 34 da Lei NQ 8.112 de 11.12.90, publicada no D.O.U
de 12.12.90,

R E S O L V E:

Exonerar, a pedido, a partir de 20.08.96, o
serv ido r MARCIa VINICIUS SALOMAO DO N. BAHIA / ocupante do cargo di?
COPEIRO NA D V, código de vaga nQ 707997 I do Quadro de Pessoal
Pe r mane n t e desta Fundação Uni vers i ade de Brasí li a I com lotação no
Hospital Universitário de Brasilia.

Brasilia-DF I «)3 d,f;e~~A<J de 1996.

CLAUDIO TODOROV
Reitor